令和３年５月 10日

市町村スポーツ少年団本部長 様

単位スポーツ少年団代表者 様

新潟県スポーツ少年団リーダー会

会長  北澤 凛

  （育成担当：県スポ少育成指導部長 池藤仁市）

令和３年度「新潟県スポーツ少年団リーダー会」の会員募集について（案内）

 平素からスポーツ少年団リーダーの育成にご理解をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、平成 18年度に結成した本会も、本年度で 16年目を迎えました。昨年度は新型コロナウイル

ス感染症の影響により、ほぼすべてのスポーツ少年団事業が中止となり、リーダー会として活動する

ことができませんでしたが、主な活動としては、県・ブロック・全国の各種事業に参加し、県内だけ

でなく他県のリーダーとも交流を深めながら、一人ひとりがリーダーとしての資質向上を目指してお

ります。

つきましては、下記により令和３年度の新潟県スポーツ少年団リーダー会の会員を募集しますので、

一緒に活動を希望するリーダー（団員）の入会（会員申し込み）について、役員・指導者の皆様から

団員等に周知していただくとともにご理解とご配慮をお願いいたします。

なお、新潟県スポーツ少年団リーダー会総会の開催を予定しておりますので、詳細が決定しました

ら別途ご案内いたします。

記

１ 入会資格

県内のスポーツ少年団登録者で中学１年生以上 20才未満の者

２ 入会申込

所属市町村スポーツ少年団事務局を経由して令和３年６月 11日（金）までに下記あて申込くだ

さい。

なお、総会を開催する予定としていることから一時的に申込期限を設けておりますが、年間を通

して会員申込を受け付けております。

【申込先】

公益財団法人新潟県スポーツ協会新潟県スポーツ少年団 担当 赤沼

〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67番地 12 デンカビッグスワンスタジアム内

TEL 025-287-8600  FAX 025-287-8601

E-mail  suposyo@niigata-sports.or.jp

３ 会費

  入会申込するとともに会費（高校生以上 1,500円 中学生 1,000円）を下記口座にお振込みくださ

い。

  なお、振込手数料はご負担願います。

  【振込先】

金融機関名： ゆうちょ銀行

支店番号：１２８

口座番号：１６４９０５９

名義：岩本
ｲ ﾜ ﾓ ﾄ

 悠
ﾕ ｳ

希
ｷ

４ その他

  リーダー会の活動については、別添のチラシ及びにいがたスポ少ニュースレターvol.13をご覧く

ださい。

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団（担当：赤沼）

〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67番地 12

デンカビッグスワンスタジアム内

TEL 025-287-8600  FAX 025-287-8601

E-mail suposyo@niigata-sports.or.jp